
I.P.A.B. CENTRO ANZIANI  
VIA P.VERONESE N.9 

37012 BUSSOLENGO - VR 
P.I. 02327970238 

 
 
N. 127/18 REGISTRO DETERMINAZIONI                                       
Albo on line 
  
L’anno duemiladiciotto (2018) nel mese di novembre (11) del giorno ventotto (28) 
nel preposto ufficio, 
 
 

IL SEGRETARIO DIRETTORE  
 
 

ADOTTA 
 
 
 

La seguente 
 
 
 

DETERMINAZIONE 
 
 
 

OGGETTO: 
 

GARA APPALTO PROCEDURA RISTRETTA per l’AFFIDAMENTO del SERVIZIO di 
SOMMINISTRAZIONE LAVORO a TEMPO DETERMINATO per l’ANNO 2019. 

COSTITUZIONE COMMISSIONE per l’ATTUAZIONE della PROCEDURA di 
SORTEGGIO  

 
 
 
 
 

  



  

OGGETTO: GARA APPALTO PROCEDURA RISTRETTA per l’AFFIDAMENTO del 
SERVIZIO di SOMMINISTRAZIONE LAVORO a TEMPO DETERMINATO per l’ANNO 
2019. COSTITUZIONE COMMISSIONE per l’ATTUAZIONE della PROCEDURA di 
SORTEGGIO. 
 
PREMESSO che con determinazione n.119 del 09.11.2018, esecutiva ai sensi di 
Legge, è stato approvato l’avviso pubblico di manifestazione di interesse funzionale 
all’individuazione di almeno n.05 operatori economici da invitare alla gara appalto 
procedura ristretta di cui all’art.61 del D.Lgs. n.50/2016, per l’affidamento del 
servizio di somministrazione di lavoro a tempo determinato per l’anno 2019: 
 
ACCERTATO che entro il termine previsto dall’avviso soprindicato e precisamente 
le ore 12.30 del 26.11.2018, sono pervenute n.11 manifestazioni di interesse per la 
partecipazione alla gara appalto in argomento; 
 
CONSIDERATO pertanto che si rende necessario procedere mediante sorteggio 
all’individuazione dei n.05 operatori economici da invitare alla gara appalto per 
l’affidamento del servizio sopradescritto; 
 
RITENUTO di procedere alla costituzione di apposita commissione composta dal 
Presidente e da due Componenti dei quali uno avrà la funzione di verbalizzante, 
per l’attuazione della procedura di sorteggio programmata per le ore 10.00 del 
28.11.2018; 
 
VISTO l’art. 09 del vigente Regolamento di Amministrazione dell’Ente inerente 
l’individuazione dei compiti del Segretario-Direttore; 
 
VISTI: 
a. la Legge 7 agosto 1990 n.241 e s.m.i. 
b. lo Statuto dell’Ente; 
 
TUTTO ciò premesso; 
 
DETERMINA 
 
01. DI DARE atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento; 
 
02. DI COSTITUIRE, per le motivazioni in premessa descritte, la commissione per 
l’attuazione della procedura di sorteggio per l’individuazione dei n.05 operatori 
economici da invitare alla gara appalto per l’affidamento del servizio di 



somministrazione di lavoro a tempo determinato per l’anno 2019 e precisamente: 
a. Presidente: Segretario Direttore Zantedeschi Francesco 
b. Componente: Avanzi Giovanna 
c. Componente con funzioni di verbalizzante: Piccoli Monica; 
 

03. DI DARE ATTO che, ai sensi dell’art.01 comma 04 della Legge n.241/1990 
nonché dell’art.31 del D.Lgs. n.50/2016, il Responsabile del procedimento è il 
Segretario Direttore dell’Ente; 
 
04. DI ACCERTARE, ai fini del controllo di regolarità amministrativa di cui all’art.147 
bis comma 01 del D.Lgs. n.267/2000, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, il 
cui parere è reso unitamente alla sottoscrizione del presente atto; 
 
05. DI DARE ATTO che l’adozione del presente provvedimento non comporta 
impegno di spesa a carico dell’Ente; 
 
06. DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo on line e 
alla Sezione Trasparenza dell’Ente per 15 giorni consecutivi. 
 
07. DI TRASMETTERE la presente determinazione al Settore Amministrativo per 
l’attuazione di quanto di competenza. 
 
IL SEGRETARIO-DIRETTORE  
f.to Francesco Zantedeschi 
  



 
 

PUBBLICAZIONE all’ALBO 
 

Il sottoscritto, in qualità di Segretario Direttore, certifica che la presente 

determinazione, ai sensi dell’art.10 del vigente Regolamento di Amministrazione, 

viene pubblicata nell’Albo on line dell’Ente per quindici giorni consecutivi. 

Bussolengo, 28.11.2018 
 
IL SEGRETARIO DIRETTORE 
 
f.to Francesco Zantedeschi 
 

 
 


